

Årsredovisning för
Imanna arkitekter AB
556762-7301

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Imanna arkitekter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-03-31


Joakim Leufstadius

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Imanna arkitekter AB, 556762-7301, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022, bolagets 14:e räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2008 och bedriver sedan dess arkitektverksamhet samt inredning, formgivning och utveckling av inredningsföremål för kontor, bostäder och butiker.

Bolaget har under 2022 haft en lägre omsättning på grund av att ett större underkonsultuppdrag upphört och konjunkturen har påverkat inflödet av nya uppdrag. Det har inte gått i den takt vi hoppats på då många uppdrag har skjutits på framtiden.

Omkostnaderna har ökat pga. att vi tidigare har jobbat på lånad utrustning och har behövt köpa nytt och uppgradera.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 543 086	2 808 583	2 686 569	2 222 837
Resultat efter finansiella poster	-293 284	1 066 590	1 081 491	715 651
Soliditet, %	84	82	82	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 832 947
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-500 000
Årets resultat		-2 632
Vid årets slut	100 000	1 330 315

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 330 315 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 332 947
årets resultat	-2 632
Totalt	1 330 315
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 330 315
Summa	1 330 315

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 543 086	2 808 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 543 086	2 808 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 241	-15 715
Övriga externa kostnader		-172 359	-113 908
Personalkostnader	2	-1 652 179	-1 612 296
Summa rörelsekostnader		-1 835 779	-1 741 919
Rörelseresultat		-292 693	1 066 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 176	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 767	-74
Summa finansiella poster		-591	-74
Resultat efter finansiella poster		-293 284	1 066 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-269 237
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-269 237
Resultat före skatt		6 716	797 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 348	-166 388
Årets resultat		-2 632	630 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 412	580 195
Övriga fordringar		121 151	-
Summa kortfristiga fordringar		328 563	580 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 941 214	2 673 983
Summa kassa och bank		1 941 214	2 673 983
Summa omsättningstillgångar		2 269 777	3 254 178
SUMMA TILLGÅNGAR		2 269 777	3 254 178

2023041706636

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 332 947	1 201 982
Årets resultat		-2 632	630 965
Summa fritt eget kapital		1 330 315	1 832 947
Summa eget kapital		1 430 315	1 932 947
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		609 102	909 102
Summa obeskattade reserver		609 102	909 102
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		85 108	392
Summa långfristiga skulder		85 108	392
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 840	46 435
Skatteskulder		-	119 687
Övriga skulder		125 412	237 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		145 252	411 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 269 777	3 254 178

2023041706637

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Underskrifter

Stockholm 2023-03-31



Joakim Leufstadius